
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023–2025 M. KADENCIJOS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDIS 

 

Data: 2024 m. gegužės 9 d. (ketvirtadienis) 

Pradžia: 9.00 val. 

Vieta : posėdis vyks Pasvalio rajono savivaldybės mažojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, II aukšto 

mažoji posėdžių salė) mišriu būdu. Nuoroda prisijungimui  
https://zoom.us/j/98184540382?pwd=ZEp4QmUyZEtLVFNnclZObFJIWnBxZz09 
 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl išvažiuojamojo posėdžio – gerosios patirties pasidalijimo su kitos savivaldybės NVO 

taryba.  

2. Dėl NVO aktyvinimo dalyvaujant Pasvalio rajono savivaldybės dalyvaujamajame biudžete. 

3. Dėl išplėstinio NVO tarybos posėdžio su Savivaldybės teritorijoje veikiančiomis NVO 

veiklas vykdančiomis socialinėje, kultūros, sporto, jaunimo ir kt. srityse, siekiant identifikuoti NVO 

sektoriaus problemas, spręsti kitus NVO aktualius klausimus. 

4. Dėl Nacionalinės vartotojų konfederacijos pasiūlymų savivaldybėms.  

5. Kiti klausimai. 

 

Daugiau informacijos tel. Tel. +370 658 34 220 

El. p. ramune.sileikiene@pasvalys.lt 

 

 

 

 

 

https://zoom.us/j/98184540382?pwd=ZEp4QmUyZEtLVFNnclZObFJIWnBxZz09
mailto:ramune.sileikiene@pasvalys.lt

